’illegalità della Pubblica Amministrazione”, 

di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto attività di esperto, al docente D’Ambrosio 
per un importo orario lordo pari a € 79,00 (euro 

settantanove/00), per un massimo di ore pari a 12, per un totale omnicomprensivo pari a € 948,00 
(euro novecentoquarantotto/00), inteso quale importo complessivo lordo stato; 

di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione Scolastica nonché nella 
sezione Amministrazione Trasparente del sito istituzionale, ai sensi della normativa sulla trasparenza